
 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

Об утверждении регламента Молодежного парламента 

при Государственном Совете Республики Татарстан 

 

 

Заслушав информацию председателя комиссии по правовым вопросам, 

контролю и регламенту Д.В. Юдина и обсудив подготовленный проект 

регламента Молодежного парламента при Государственном Совете 

Республики Татарстан, Молодежный парламент при Государственном Совете 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

 Утвердить регламент Молодежного парламента при Государственном 

Совете Республики Татарстан. 

 

 

Председатель 

Молодежного парламента                 Н.К. Шимина 

 

 

г. Казань 

14 декабря 2019 года     

№ 36 I-МП 


